
ČESKOMORAVSKÁ MYSLIVECKÁ JEDNOTA z.s., 

Okresní myslivecký spolek Jičín 

ve spolupráci s MS Sobotka 

pořádají 

v sobotu 20. dubna 2024 

Jarní svod psů 
všech loveckých plemen 



Harmonogram a organizace zkoušek 

Jarní svod psů 2024 – propozice Strana 2 z 5 

Organizátor: Českomoravská kynologická jednota 

Pořadatel: Českomoravská myslivecká jednota, z.s., OMS Jičín 

Zástupce pořadatele: Bc. Zuzana Pappová, jednatelka OMS Jičín 

Ředitel Jarního svodu: 

Pověřená osoba: 

Rozhodčí:  

Pořadatelský sbor: 

Ing. Jan Šťastný, myslivecký hospodář MS Sobotka

Jaroslav Dostál, předseda kynologické komise OMS Jičín 

deleguje ČMKJ Praha

členové MS Sobotka 

Sraz účastníků: 
V sobotu 20. 4. 2024 v 8:00  v mysliveckém zařízení MS Sobotka  

(Osek ev. č. 3, 507 43 Osek; GPS: 50°27'52.445"N, 15°9'25.180"E / 50.4645681N, 15.1569944E) 

Časový harmonogram akce: 

7:30 – 8:00 

8:00 

Prezence účastníků. 

Veterinární kontrola, kontrola tetovacích čísel a čipů. 
Zahájení Jarního svodu. 

16:00 Ukončení akce. 



Jarní svod psů 2024 – propozice Strana 3 z 5 

Všeobecná ustanovení a podmínky 

Všeobecná ustanovení: 

• Účastnit se mohou psi starší 6 měsíců.

• Vůdce je povinen předložit platný FCI průkaz původu psa a platný očkovací průkaz s platným
očkováním.

• Pokud je členem ČMMJ, předloží potvrzení o zaplacení členství.

• Pořadatel odpovídá při přípravě a průběhu svodu loveckých psů za dodržování a kontrolu
Řádu a zabezpečení ochrany a péče o zvířata, která je zajišťuje na základě vyhlášky 244/2002
Sb., kterou provádí některá ustanovení zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti a pověření
č.1/2002 k organizování zkoušek psů z výkonu MZ ČR s účinností od 1.7.2002 schváleno
pod č.j.6725/2002-5005.

• Vůdce je povinen po celou dobu konání svodu mít psa pod svým dohledem, zabezpečit
pro svého psa napájení, podílet se odpovídajícím způsobem na ochraně svého psa proti
utrpení. Dále je vůdce zodpovědný za případné škody způsobené svým psem v plném
rozsahu a za pořádek v okolí konání svodu úklidem exkrementů svého psa.

• Řádně a čitelně vyplněnou přihlášku společně s oboustrannou kopií průkazu původu (s řádně
zapsaným majitelem psa) a kopií členského průkazu ČMMJ (je-li majitel psa členem ČMMJ)
zašlete na e-mailovou adresu OMS Jičín - jicin@cmmj.cz.

• Uzávěrka přihlášek je 8 . 4. 2024.

Poplatek za zkoušky: 

• Poplatek za zkoušky je stanoven na 200 Kč.

• Poplatek se hradí na místě v hotovosti.

• Člen ČMMJ má nárok na slevu 50  %. Pro slevu je rozhodující vlastník psa uvedený v průkazu
původu. V případě spoluvlastnictví psa musí být všichni spoluvlastníci členy ČMMJ.

Veterinární podmínky: 

• Zkoušek se mohou účastnit pouze psi, kteří jsou čipovaní, klinicky zdraví, v dobré kondici
a musí pocházet z místa prostého nebezpečných nákaz přenosných na masožravce.

• Pes musí být klinicky zdravý.

• Pes chovatele z ČR musí být doprovázen očkovacím průkazem nebo pasem zvířete v zájmovém
chovu.

• Všechna zvířata od stáří 6 měsíců musí mít platnou vakcinaci proti vzteklině a potvrzení o této
vakcinaci v souladu s § 4 odst 1. písm. f) veterinárního zákona.

• Předvedení jedinci budou bez klinických příznaků onemocnění, musí být vakcinováni proti
vzteklině v době ne kratší jednoho měsíce a ne delší jednoho roku před dnem konání svodu
a dále proti psince, parvoviróze a infekčnímu zánětu jater dle návodu výrobce vakcíny tak,
aby v době konání svodu byla zajištěna plná imunita proti výše uvedeným chorobám.

mailto:jicin@cmmj.cz


Jarní svod psů 2024 – propozice Strana 4 z 5 

Všeobecná ustanovení a podmínky 

Ochrana osobních údajů GDPR 
Přijetím na tuto kynologickou akci vůdce i vlastník předváděného psa či feny souhlasí 

se zveřejněním jeho osobních údajů na soudcovských tabulkách, diplomech a výsledkových 
listinách. Dále souhlasí s tím, že fotografie s jeho osobou budou použity pro prezentaci 
této kynologické akce a informování o ní. 

Také rozhodčí přijetím své nominace souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů 
a fotografií v rámci agendy této kynologické akce. 

Okresní myslivecký spolek v Jičíně srdečně zve všechny přátele myslivosti, 
lovecké kynologie a širokou veřejnost k návštěvě a zhlédnutí této kynologické 
akce. 

Za OMS Jičín 

Luboš Lonský Jaroslav Dostál 
předseda OMS Jičín předseda KK OMS Jičín 



Jarní svod psů 2024 – propozice Stránka 5 z 5  

Místo konání 

1. Místo srazu: myslivecké zařízení MS Sobotka
Osek ev. č. 3, 507 43 Osek  
GPS: 50°27'52.445"N, 15°9'25.180"E / 50.4645681N, 15.1569944E 

1 

směr 
Jičín směr 

Mladá Boleslav 

směr 
Jičín 

směr 
Mladá Boleslav 




